Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3974, 20 mai. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL TRT7.GP Nº 10, DE 20 DE MAIO DE 2024

	 O EXMO. PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, DR. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º TORNAR PÚBLICO o rol de Juízes(as) Substitutos(as) de Vara do
Trabalho cujas inscrições para concorrer ao processo de promoção, deflagrado pelo
EDITAL TRT7.GP Nº 9, de 9 de maio de 2024, foram deferidas:

	 - Antônio Célio Martins Timbó Costa;
	 - Karla Yacy Carlos da Silva;
	 - Tiago Brasil Pita.

	 Fortaleza/CE, 20 de maio de 2024.
	 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
	 Presidente do Tribunal